
BFT Management, a.s., se sídlem V Olšinách l6182, l00 00 Praha 10 - Stfašnice
IČ: 256]g055, zapscmá: MS v Praze, oddíl B, yložka 50()8

TeL: 725838097, 606649676, Email;

ke smlouvě o provedení aukce č.i. 23554

Aukční vyhláška

1.'l, organizátor aukce: BFT Management, a,s,, §e sídlem V o|šinách 16182, 10o 00 Praha 10 _ Strašnice,
lČ: 256'19055, za niž jedná RNDr. Jiří B-ureš, Ph.D., statutární řediiel

1.2. Navrhovatel aukce: Marek Matějovský, dat. nar, 02.03.1971, Zvoncovitá 1974/1, stodůlky, 155oo Praha 5.

2.1. Touto Aukční vyhláškou se vyhlašuje konání elektronické aukce vaukčním
hitps://www.orodei-aukci.cz (dále jen,,systém Prodej_aukcí.cz'').

2,2, E_lektronická aukce bude Provedena dle Aukčního řádu §ystému Prodei-aukcí,cz, který je uveře.jněn na
https://WWW.Drodej_aukca.cz (dále jen,Aukční řád'').

3.1. t]ČastnÍk aukce se do Aukce fegistruje prostřednictvím systému Prodei-aukcí,cz. V sekci Jak se účastnit aukcesystémuF"rodei'.aukcí.czjepodrobněpopsánzpůsobregistracei_proveGiiTrxce,učetnE@
lvlanuálu účastníka aukce,

3:2. P9 9ředcholí domluvě. Oroanizátor aukce nabízí provedeni reoistrace účastníka aukce i licitaci na aukci v síd|e
orqanizátora aukce.

4.1 . Předmět Aukce
Předmětem aukce je pŤemek 4799 m2 s hospodářskými budovami V turisticky VyhledáVané lokalitě na šumavě u
Lipna v Hořicích (okres Český Krumlov), jak násĚduje:

Nemovitá věc s přlsluŠenslvím evjdovaná na LV 500, pro katastrální území 645231 Hořice na šumavě, obec 545520
Hořice na sumaVě, okres ceský Krumlov, Vedeném Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, a to jmenovjtě:
- p.ě. 256/8, o výměře 4 799 m2, trvalý travní porost, zemědělský půdní íoňd

Popis Předmětu aukce:
Rozlehlý pozemek o uýměře 4 799 m2 je mírně svažitý Ve tvaru převráceného ,,L". Jedná se o louku, na které se
nacházejí dvě stavby, tři studny a dřevník. Pozemek je přístupný z veřejné komunikace. V platném územním plánu2 je
tento pozemek Veden jako plocha smíšená obvtná - území malÝch sídel,

] Pokud v posledních pěti mifutách před ukončenim aukce nikdo z úěOstnikt? aukce neučiní podáni, je aukce ukončena v čase
ukonČení aukce. Pohtd někdo z účqstníků aukce učiní po&iní v posledních pěti mimtách před ukonéením altkce, čqs ukončeni
aukce se prodlužlje o pěl ninut.
2 Viz podrobně http://www. horicenasumave,cz/urad-mestyse/upno-horice-nq-sumave/

3

systému Prodei-aukcí.cz na

2.3..Aukcebudezahájenadne24.o5,2o18vts:oonoo.
bude ukonČena dne 24.05.20'18 v 13:3O hod. 1aale jen ,nuňaffiřioTE6iETiftěliooloulena dle podmínek

V Aukčním řádu,l



IČ: 25619055, zapsaná: MS v Praze, oddíl B, vložka 5008
Tel. : 7 2 58 38097, 606649676, Email:

BFT Management, a,s,, se sídlem V Olšinách l6182, l00 00 Praha l0 - Strašnice

Stavba 1: Sklad nářadí má obestavěný prostoí 68,o1 m3 = 3,75 x 6,70 x (2,30 + 1,?5l2). Jedná se o přízemní stavbu

zděné konstrukce bez podsklepení a !Óoxrovi, která je zastřešená sedlovou střechou s taškovou krytinou na latěnÍ,

uái rr".|ir.xy"t konsirukcí. Óovooove stěny jsou zděné v tl. 15 cm a mají funkční vodorovnou. izolaci píoti zemní

vlhkosti, vnitřňí omítka štuková, fasáda je o'olbzená palubkami, okno dřevěné zdvojené, podlahu tvoří keramická

dlažba, elektroinstalace světelná. tJoržba 1e bězná.

Stavba 2: Hospodářské příslušenství má obestavěný prostor 21,42 m3 = 3,50 x 2,40 X (2,20 + 0,7012). Jedná se o

ňiř".ni rjenlr ob.iekt s'tl. obvodových stěn 15 cm a funkční .vodorovnou izolací proti zemní vlhkosti, zastřeŠený

sedlovou střec'hou i žiuičnou krytinoú na bednění, bez klempířských konstrukcí. Omítky jsou Vápenné hladké, dveře

dřevěné plné, okno zdvojené, podlaha prkenná. Udržba běžná,
(dále jen ,Předmét aukce")

Navrhovatel j9 Vlastníkem Předmětu aukce.

odhad ceny Předmětu aukce stanovil organizátor aukce na částku í 183 000 Kč,

Ktomuto pozemku s hospodářskými budovami je možné dokoupit sousední rodinný cŮn.se z?.hradou o celkové

rozloze 3 037 m2, ktený je předmětem aukce'ě, ?3542 * ual44lplgdgleú9ilz_ za nejnižší podání 3 090 000 Kč,

Áuk"" e, zgs+z uuoe zánalena dne 24.05.2018 ve 13.00 hod. Je tedy možné se zúěastnit obou těchto ,paralelních"
aukci č.23542 a ě.2355i a koupit si tak rodinný dům se zahradou a DřilehlÝm pozemkem o celkové výměře

7 836 m2,

4.2. označenl a popis práv a závazk,il na Předmětu aukce váznoucich a s nim spoiených:
Na předmětu auice neváznou žádná práva, ani žádné nájemní smlouvy, či věcná břgmena.

4.3. údaje o Předmětu aukce uvedené v této Aukční Vyhlášce nebo jejich část, zejména pak_o popisu stavu Předmětu

"uk"" "'o 
práVech a závazcich na Předmětu aukce Váznoucích, jsou uvedeny pouze podIe dostupných informacÍ.

Ňavrhovatei aukce zaručuje Vlastnosti Předmětu aukce nebo odpovídá za jeho Vady pouze v rozsahu stanoveném

touto Aukční vyhláškou,

4.4. Prohlídka Předmětu aukce
iérmin protrtiory Předmětu aukce je možné si sjednat u organizátora aukce na tel, (+420) 725 838 097, 606 649 676,

E-mail: aukce@ítm,cz,

4.6, Aukění jistota byla stanovena na částku 1oo ooo Kč a musí být uhrazena neipozděli ied§:n:pracovnÍ der! oře,d

,"náiÓ"i, Á"ii" 
" 

penězích připsáním nebo složením na úč_et Organizátora aukce, č.ú. 210'1192856120í 0, kde

**bil.í §.b"l " 
piávnické osoby - účastnika Aukce je jeji lČ nebo u zahraniční právnické osoby číslo Přidělené

olglanizací 
'vedoucí evidenci právniókých osob v místě síd]a. právni9k9 o":!yr j fy,i9l,: 

","_99l,_-_l9":jl9ilk1".l.?í;"Ť;;;;;;r""í-;"Jóiraiu' oorvrrvŘRRR (DD - den, MM - měsíc, RRRR - rok), konstantní symbol je^ 0558,

specifický symbol je 23554.

4,7. Aukční jistota se Vrací Llčastníku Aukce bankovním převodem na účet, ze kterého byla tato aukění jistota

odeslána na účet organizátora aukce nebo na účet, který účastník Aukce sdělí organizátorovi aukce, a to----+i], 
ÚJ".tnitóvi Aukce, který se nestal Vítězem aukce, a to do dvou pracovních dnů ode dne konánÍ Aukce;

nebo
+,i.z, poxua bylo od Aukce upuštěno, a to do dvou pracovnich dnů ode dne upuštění od Aukce; nebo

4.7.3. pokud Ňavrhovatel auice nevyužil svého práva uzavřít Smlouvu dle odst. 5.3. této Aukění VYhláŠkY, a to

áo a-uou-pi".ouni.h dnů ode dne próhlášení Navrhovate|e aukce doručené Organizátorovi aukce, že neuzavře

s Vítězem aukce smlouvu; nebo
4.7.4. Po marném uplynutí opční lhůty dle odst, 5.3. této Aukční Vyhlášky,

3 organizótor aukceje koncesovaným dtažebnikem, ktery máuzaienou poj ist ku, odpotlédnosti na 
:5 ,0?0 

0!! R:, Statutární

řediiet RNDr. Jiři Bireš, ph.D, je i předsedou píedstavánsna Konory dl,ažebniků čR. Shora uvedený bankowi účetje výluěně

určen pro skládání aukčnich a dražebnic h jislot. 
4



BFT Management, a.s,, se sídlem V Olšinách l6182, l 00 00 Praha l0 - Strašnice
IC: 25619055, zapsaná: MSl Praze, oddíl B, vtožka 5008

4.8. AukČní jistota ProPadá ve prosp_ěch Organizátora aukce jako smluvní pokuta za porušení povinností Vítězeaukce, ktený tuto Aukci zmařil tím, že nesplnil někteíou ze évých povinností uvedenýcn 
" 

eooe o této Aukční
Vyhlášky.

l

5.1. od Aukce může být upuštěno za podmínek Aukčního řádu,

5.2. cena V Aukcije cenou s DPH a bez odměny, která je určena v odst. 6.3, této Aukční vyhlášky.

s..3,. |ayr|9ya!et aukce má práVo.uzavřít s Vítězem aukce kupní smlouvu na Předmět aukce, dle ust. § 2079 a násl.
zák. Č., 8912012, Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen "ObčZ), kde prodávajícíÁ je Ňavrhovatel aukce a
kuPujícÍm je VÍtěz aukce, kde předmětem. této kupní smlouvy já Preomci aurce s rupni cenóu ve výši Aukční cený(dále jen 'Smlouva]), kde toto právo musí být uplatněno Navrňovatelem aukce do péti dnů ode dne konání Aukce
(déle jen ,,OPČní lhŮta"). Obsahem Smlouvy bude ujednání dle ust. § 1918 ObčZ,;m;;Tkce jako kupující kupuje
Předmět aukce jak stojí a leží, ve stavu, v.lakém se nachází. Dále Óbsahem Smlouvy bude i povinnost Vítěze aukcejako kupujícího uhradit daň z nabytí nemovitých Věcí - Předmětu aukce. Vzoí Kupni smlouvý tvoří Přílohu č, 1 této
AukčníVyhlášky.

5.j. P9kud N?vrh9valel aukce nedoručí Vítězi aukce v Ooční lhůtě VÝzvu, ootom Vítěz aukce nemá povinnost uzavřít
s Navrhovatelem smlouvu.

5.5, VŠechnY závazkY a PohledáVky z .Kupní smlouvy budou uhrazeny na základě Dohody o správě kupní ceny
uzavřené mezi Navíhovatelem aukce, Vítězem aukce a Bankou4, jako správcem složenď Kupní ceny (oate ;eÁ
,Dohoda o spráVě kupní ceny").

5.6. Navrhovatel aukce nemá povinnost uzavřít smlouvu s vítězem aukce.

6.'Í. Pokud Navrhovatel aukce doručí Vítězi aukce_ v Opční lhůtě výzvu Navrhovatele k uzavření Kupni smlouvy (dále
jen 

"Výzva"), ie Vítěz aukce povinen po obdžení VÝzw:

6.1.1. do sedmi dnů podeDsat Dohodu o spráVě kupní ceny;
6.1.2. uhradit Kupní cenu dle Dohody o správě kupní ceny, a to §!9.,]É!E jD!!j!ú po uzavření Dohody o spíáVě
kupní ceny;
6.1.!, qo !nradě KuPní ceny do čtřnácti dnů podepsat Kupní smlouvu ve třech vyhotoveních, kdg jeho podpis
musí být úředně ověřen,

6.2. Navrhovatel aukce:

9,2.1, poskytne nutnou součinnost k uzavření Dohody o spráVě kupní ceny a Kupní smlouvy;
6.2.2. podá neprodleně na katastr nemovitostí náVrh na zahájení řízení o vkladu vlastnickilho práva k Předmětu
aukce Ve prospěch Vítěze aukce - kupujícího;
6,2.3. uhradí Poplatky související s uzavřením Dohody o správě kupní ceny a s vkladem vlastnického práva k
Nemovitým Věcem do katastru nemovitostí;
6,2.4. předá Předmět aukce dle podmínek stanovených v Kupní smlouvě

6,3. VÍtěi auk9e,ie poYi4en uhradit 9rqanizátorovi aukce odměnu s DPH v celkové výši pět procent z Auk5n1
ceny, a to nad rámec AukČní ceny (dáIe jen ,,odměna"), a to pouze V případě uŽavteni srnlotrvy, nurenl jjstota se
zaPoČÍtá VÍtězi aukce na úhradu Odměny. Zbývalíci část je Vítěz aukce povinen uhradit do 14 dnů ode dne uzavření
Smlouvy's Navrhovatelem aukce na zákla(jě áaňovéh; dokladu vysúveného organizátorem aukce. V případě

Tel. : 725838097, 606649676, Email;

1 Viz služba poslqtovanó Komerční bankou, a.§., htlps://1fll,|l, kb, czlcs/uc|)-plalby-Ll-k4rt|)/§Oecial izoyane-ucll,/doho.]a-o-sDfaýe-
kupni-cea!/.



"\_a-9-ž
BFT Management, a.s., se sídlem V Olšinách l6182, l00 00 Praha l0 - Stíašnic

IČ: 25619055, zapsaná: MS v Praze, oddíl B, vložka 5008
Tel. : 725838097, 60ó649676, Email: Ězrfisos

I

7.1. součástí téio Aukční Vyhláškyje Příloha č. 1: Vzor Kupní smlouvy.

přeplatku je tento přeplatek Vrácen Vítězi aukce na účet, ze kterého byla uhrazena Aukční jistota nebo na ÚČet, ktený

účastník Áukce sděli organizátorovi aukce, a to vše do 3 dnů ode dne uzavření Smlouvy s Navrhovatelem aukce.

7.2. Veškerá práva a povinnosti Organizátora aukce, Navrhovatele aukce, účastníků Aukce i dalších osob, jejichŽ

práva budou lrovedeňím Aukce doičena, v této Aukční vyhlášce neuvedená, se řídí Aukčním řádem a platnými

zákony.

V Praze dne..,,,.?.g: .q!l i010 V Praze One,,. _l 9.1.04,.. 1010

6


